



15.74x15.5	1	21	עמוד	מעריב - הבוקר	27/08/2019	69793148-7
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200						

הודעה בדבר בקשה לאישור הסדר פשרה בתביעה ייצוגית ת.צ. 15-07-45477

בהתאם להוראות סעיף 18א) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו 2016, מובא בזאת לדיעת הציבור כי ביום 6/8/2019 הוגשה לבית המשפט המחוזי מרכו בקשה לאישור הסדר פשרה בתביעה ובקשה לאישורה כייצוגית שבכותרת (להלן: "הבקשה", "התובענה" ו-"ההסדר"), בענין העדר הגנשה של התחבורה הציבורית בעיר נתניה בניגוד לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות התשנ"ח – 1998 והתקנות שהותקנו מטעמו.

כללי

בקליפת אגוז, המבקשים טענו בתובענה כי העירייה לא הגנישה את תחנות האוטובוס והתשתית הסיביתית בהתאם לכל דין, בטרם הוגש כתב הגנה הצדדים פנו לגישור והגיעו להסכם פשרה. בהתאם להסכמת בין הצדדים, ולאחר שכל צד שקל את הסיכויים והסיכונים הכרוכים בניהול התובענה עד להכרעה דווקנית, לעומת החיסכון במשאבים לצדדים, לכלל התושבים, ולציבור בכללותו, הוגש ההסדר לאישור בית המשפט המחוזי מרכו, ופרטיו העיקריים הם כדלקמן:

הקבוצה עליה יחול הסדר הפשרה הנה: "כלל האנשים אשר בעלי מוגבלות, לקות אורטופדית ואו לקות אחרת, היוצרת מגבלה בתנועה, ותושבי העיר נתניה ואו מי שאינו תושב העיר והנו אדם עם מוגבלות כאמור אשר מקבל שירות בסניפי המוסד לביטוח לאומי בעיר נתניה, ואשר הם מוכרים ע"י מוסד רשמי בין היתר המוסד לביטוח לאומי, ואו משרד הביטחון וזכאים לאחת מהקצבאות הבאות: קצבת סיעוד ואו נידחות ואו ש"רמ ואו ילד נכה, (להלן: "גמלה מזכה"), במהלך התקופה שמיום 1.1.2010 ועד לאחר מועד סיום ההגנשה ע"י העירייה ביום 31.12.2024 (להלן: "קבוצת התובעים").

העירייה מיוצגת על ידי עורך הדין רינת טוב-הכהן מהמחלקה המשפטית של העירייה.

הקבוצה מיוצגת על ידי משרד עורכי-הדין טל לביא ושות', שכתובתו רח"ד. ברקוביץ 4 ת"א,

טלפון: 03-6092933; פקס: 03-6091933.

תמצית ההסדר

בהתאם להסדר האמור, הוסכם כי העירייה או מי מטעמה יסימו את הגשת מערך התחבורה הציבורית לרבות כלל תחנות האוטובוס בתחומה המוניציפאלי של העיר נתניה ובהתאם לתכנית סדורה להגנשה, העירייה תבצע הנמכת מדרכות ברחבי העיר בקרבת קווי האוטובוסים בעיר. סיום תכנית ההגנשה לתחבורה הציבורית ורצף הגנישות יהיה בתוך 5 (חמש) שנים עם אפשרות להארכת מועד לשנתיים נוספות בהתאם להודעה לתיק ביהמ"ש ולבי"כ הצדדים וקבלת אישור ביהמ"ש לאורכה.

עוד הוסכם כי העירייה תיתן מספר הטבות לטובת חברי הקבוצה ותעמיד על חשבונה לטובת פעילות של ארגון נכים (שייבחר ע"י בי"כ המבקשים) את אולם היכל התרבות, את חוף הים הגניש ואת האינצטדיון העירוני בנתניה, בתדירות של אחת לשנה לכל מקום במשך 5 (חמש) שנים רצופות, קרי סה"כ ביצוע של 15 אירועים מיום אישור ההסדר.

עוד הוסכם כי העירייה תקצה קרקע לארגון נכים שייבחר, וזאת בהתאם לנהל המבקשים להקמת שישמש אנשים עם מוגבלות.

עוד הוסכם כי העירייה תפעיל על חשבונה חוג ריקוד לאנשים עם מוגבלות, תוך שהיא תממן אולם ושכר מדריך ריקודים מקצועי למשך 5 (חמש) שנים מיום אישור ההסדר.

עוד הוסכם כי העירייה תבצע הגנשה עודפת ותיקים על חשבונה, שכל אופנים מוגש לאנשים עם מוגבלות, בפרק אינשטיין בעיר, וכן תקצה על חשבונה קרקע למטרת הקמת מחסן לאכסון אופני הנכים, וכן תישא בעלות תכנון ורישוי המחסן, הוצאות אגרות והיטלים, שידרשו להוצאות היתר הבניה על ידי העמותה, וכן בעלות התשתיות הרלוונטיות הנדרשות להוצאת היתר.

פרישה מקבוצת התובעים והגשת התנגדויות

פקס הדין בתביעה בהתאם להסכם הפשרה מהווה מעשה בית דין לגבי כל הנמנים על הקבוצה, וסילוק וויתור מלא כלפי העירייה. הסכם הפשרה, ככל שיאושר, יחייב את כל הנמנים על הקבוצה, למעט אלה אשר יגישו הודעה בכתב על רצונם שלא להיכלל בקבוצה לבית המשפט (לתיק ת.צ. 15-07-45477).

בהתאם לסעיף 18א) לחוק, חבר הקבוצה אשר אינו מעוניין כי יחול עליו הסדר הפשרה, רשאי לבקש מבית המשפט, בתוך המועד הנ"ל, להחזיר לו לצאת מן הקבוצה שעליה יחול. המועד האחרון להגשת הודעה פרישה יהיה 60 יום ממועד פרסום זה. הודעת הפרישה תכלול את כל הפרטים הבאים: שם, תעודת זהות, כתובת, מספר טלפון, מספר פקס (אם יש).

חבר קבוצה שלא יגיש את הודעת הפרישה במועד, יראו אותו כמי שהסכים להיכלל בקבוצה ולהתקשר בהסכם הפשרה, ובכלל זה יחשבו כמי שהתגבש כלפיו אוטומטית ויתור סופי מלא ומוחלט כלפי העירייה, עובדיה ומנהליה, על כל עילות התביעה שבבקשה לאישור תביעה ייצוגית.

בהתאם לסעיף 18א) לחוק, חבר הקבוצה, רשות ציבורית הפעידים לקידום מטרה ציבורית בקשר לעניין שבו עוסקת התובענה, ארגון שאישר השר לעניין זה הפועל לקידום מטרה ציבורית, וכן היועמ"ש לממשלה, רשאים להגיש לבית המשפט, בכתב, בתוך 45 יום מפרסום הודעה זו, הודעת התנגדות מנומקת להסדר הפשרה.

המועד האחרון להגשת התנגדויות יהיה 60 יום ממועד פרסום זה.

עיון בהסכם הפשרה

הסדר הפשרה המלא עומד לעיון חברי הקבוצה במזכירות בית המשפט המחוזי מרכו וכן במשרדי העירייה ובאתר האינטרנט של העירייה וכן במקום התובענות הייצוגיות שבאתר הרשות השופטת.

בכל מקרה של סתירה בין הודעה זו ובין הנוסח המלא של הבקשה (על נספחיה) יגבר האמור בבקשה ובהסדר. תוכן הודעה זו דרך פרסומה אושר על-ידי בית המשפט.